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Petoksella, laittomuudella ja väkivallalla, jotka
määrittelevät aikamme, ei ole osaa Jeesuksen
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The Deception, Lawlessness, And Violence That Define Our Day, Will

Have No Part In Jesus’ Kingdom
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Useimmiten uutissyötteemme täyttävät kohteet 
ovat parhaimmillaan masentavia. Suuri osa siitä, 
mitä valtamediassa uutisoidaan, on 
kaasuvalotusta, yritystä saada ihmiset 

vakuuttuneiksi, että heidän näkemänsä ja kokemansa asiat eivät ole 
todellisia. Valheiden toistaminen on ollut tehokasta; useimmat jatkavat 
elämäänsä tietämättä vaaroista, jotka päivän harhautus kätkee osoittaen 
heille paluuta näennäisesti normaaliin olotilaan.

Aikamme laajalle levinnyt petos toteuttaa Raamatun profetian. Kun 
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opetuslapset kysyivät Jeesukselta viimeisten aikojen ja hänen toisen 
tulemuksensa merkeistä, hän aloitti sanoilla: "Katsokaa, ettei kukaan teitä
eksytä." (Mt. 24:4). Myös Paavali varoitti "väkevästä eksytyksestä", joka 
olisi ominaista antikristuksen ilmestymiselle (2.Ts. 2:11).

Tämän päivän uutislähetykset kyllästävän väärän tiedon takana on 
Saatanan agenda perustaa valtakuntansa maan päälle laittomuuden 
ihmisen johdolla. Hän uskoo erheellisesti voivansa pysäyttää Herran 
valtakunnan palauttamisen Israelille ja siten estää Jeesusta perustamasta 
valtakuntaansa.

Maailman Talousfoorumin (WEF) ja YK:n pyrkimyksen takana paholaisen 
uuden maailmanjärjestyksen perustamiseksi on itse asiassa hyvä uutinen. 
Se ei ainoastaan kerro meille, että elämme ihmiskunnan historian 
viimeisiä hetkiä, vaan se osoittaa myös perintöömme kuuluvan 
kunniakkaan valtakunnan läheisyyden, joka tulee olemaan paljon 
kunniakkaampi, kuin mitä osaamme kuvitella.

Olemme valtakunnan perillisiä

Jumalattomuuden, kauhujen, petoksen, laittomuuden ja väkivallan 
keskellä, jotka määrittelevät päivämme, meillä on varma toivo 
valtakunnasta, jossa vanhurskaus hallitsee ylimpänä ja ilomme ei tunne 
rajoja. Raamattu sanoo, että olemme tämän kunniakkaan valtakunnan 
perillisiä.

Paavali kirjoittaa Ef. 1:11–14, että olemme "saaneet perintöosan", jonka 
"vakuutena" on Pyhä Henki. Se on yksi monista siunauksista, jotka meillä 
on Kristuksen ansiosta. Toisessa kohdassa apostoli tunnistaa perintömme 
"Jumalan valtakunnaksi" (1. Kor. 15:50).

Tietenkin Jumala siirtää meidät hengelliseen valtapiiriinsä lunastuksemme
hetkellä (Kol. 1:13-14). Raamattu kuitenkin kertoo myös, että olemme 
myös Herran valtakunnan fyysisen ja vielä tulevan ilmenemismuodon 
perillisiä. Oi, mikä riemullinen päivä se tuleekaan olemaan meille!



Ensi silmäyksellä sanat 1.Kor. 15:50 näyttävät välittävän meille huonoja 
uutisia koskien perintöämme:

“Mutta tämän minä sanon, veljet, ettei liha ja veri voi periä Jumalan 
valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta.”

Vaikka nämä sanat kertovat meille, että olemme nyt fyysisesti 
kelpaamattomia vastaanottamaan perintöämme, ne sisältävät 
huomattavan hyviä uutisia. Ne merkitsevät sitä, että nykyinen 
kokemuksemme tässä kyynelten laaksossa ei voi olla se loistava 
valtakunta, jonka Herra meille lupaa.

Jos saisimme valtakunnan perintöosamme "lihaa ja verta" olevassa 
ruumiissamme, se jättäisi meille tavattoman lyhyen ajan nauttia Herran 
meille antamasta testamentista sen tuskan, kärsimyksen ja kuoleman 
keskellä, jotka tulevat tiellemme täällä alhaalla.

Eikö se häpäise Häntä, kun opettajat kertovat meille, että tämä ohikiitävä, 
levoton olemassaolo on Hänen valtakunnan lahjansa meille? Olen varma, 
että se häpäisee. En näe mitään rohkaisevaa siinä, että kirkkoa pidetään 
valtakunnan perintönämme.

Lisäksi nykyinen kokemuksemme tässä levottomassa maailmassa ei ole 
lähelläkään sitä, miten Raamattu kuvaa Jeesuksen tulevaa hallitusta maan 
päällä (katso Psalmit 2, 46 ja 110, sekä Ilm. 20:1–10). Sellaisia asioita, kuin 
sodat, abortit, laittomuus, kaasuvalotus, etniset riidat ja ihmiskauppa, ei 
ole silloin, kun Jeesus hallitsee kansoja.

Jeesus tekee meidät sopiviksi valtakuntaan

Lohdullinen uutinen tässä kaikessa on, että Jeesus jonakin päivänä, 
toivottavasti pian, tekee meidät sopiviksi valtakuntaan, jossa me 
hallitsemme Hänen kanssaan.

Paavali kirjoittaa 1.Kor. 15:51-55, että Jeesus herättää kuolleet 
"katoamattomassa ruumiissa" ja "mekin" saamme kokea 
kuolemattomuuden. Vaikka emme voi vastaanottaa perintöämme 



nykyisessä olemuodossamme, Herra tekee meidät sopiviksi iankaikkiseen 
valtakuntaansa, kun hän ilmestyy ja "muuttaa meidän alennustilamme 
ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi" (Fil. 3:20-21).

Aiemmin 1.Kor. 15 Paavali toteaa, että ilman toivoa ylösnousemuksesta, 
joka tapahtuu hänen mukaansa Tempauksen yhteydessä, "uskomme on 
turha" ja "olemme kaikkia muita ihmisiä surkuteltavammat" (1. Kor. 
15:17, 19). Evankeliumin hyvään uutiseen kuuluu lupaus valtakunnasta, 
josta saamme nauttia kirkastetussa, katoamattomassa ruumiissa.

Ne, jotka sanovat, että Jumala on hyljännyt Israelin ja siirtänyt sen 
valtakuntasiunaukset seurakunnalle, vaikkakin hengellisesti, eivät 
ainoastaan minimoi ankarasti Hänen liittolupauksiaan kansalle, vaan myös
halventavat vakavasti Uuden Testamentin pyhien perintömme 
ihmeellisyyttä.

Kaikki tämä on meille ylen hyvä uutinen, koska se merkitsee, että:

1. Nykyinen kokemuksemme kärsimyksestä, tuskasta ja 
kuolemasta ei todellakaan ole sitä kategoriaa, jonka perillisiä Uusi 
Testamentti sanoo meidän olevan. (Raamattu sanoo, että olemme
valtakunnan perillisiä, emme sen omistajia.)

2. Hallitsemme Jeesuksen kanssa hänen valtakunnassaan 
kuolemattomassa ruumiissa, koska Jeesus tekee meidät sopiviksi 
ikuiseen valtakuntaansa, kun hän vie meidät kotiin kirkkauteen.

Hallitsemme Jeesuksen kanssa tuhannen vuotta ja sitten ikuisesti. 
Iloitsemme suuresti tietäen, että kunniakas perintömme on ennemmin 
tulevaisuudessa kuin nyt kirkon rajojen sisällä.
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